
INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS
SAN LUIS POTOSI

Ramo o Dependencia / Unidad Responsable / Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) / Actividad Institucional / Objeto del gasto por Capítulo

Del 01/ene./2024 Al 31/ene./2024
06/feb./2024

05:23 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep:
rptEstadoPresupuestoEgresosUA_DP_PG_PY_CP

Usr: supervisor

Ramo o Dependencia / Programa Presupuestario (Modalidad y
Programa) /Actividad institucional/

Objeto del gasto por Capítulo Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

0 Sin Ramo/Dependencia

INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS01 $4,749,974.91 $4,750,126.90 $3,253,521.82 $271,385.81 $2,982,136.01 $4,478,741.09 $249,020.64 $249,020.64$151.99 $22,365.17$1,496,605.08

INSTITUTO ESTATAL DE CIEGOS01 $4,749,974.91 $4,750,126.90 $3,253,521.82 $271,385.81 $2,982,136.01 $4,478,741.09 $249,020.64 $249,020.64$151.99 $22,365.17$1,496,605.08

ATENCION REHABILITACION Y
CAPACITACION PARA CIEGOS Y
DEBILES VISUALES

PY01 $4,721,394.91 $4,721,394.91 $3,253,521.82 $1,467,873.09 $271,385.81 $2,982,136.01 $4,450,009.10 $249,020.64 $249,020.64$0.00 $22,365.17

$3,230,138.431000 SERVICIOS PERSONALES $3,230,138.43 $3,230,138.43 $0.00 $248,002.42 $2,982,136.01 $2,982,136.01 $227,124.99 $227,124.99$0.00 $20,877.43

$466,592.482000 MATERIALES Y SUMINISTROS $466,592.48 $2,396.15 $464,196.33 $2,396.15 $0.00 $464,196.33 $2,396.15 $2,396.15$0.00 $0.00

$1,024,664.003000 SERVICIOS GENERALES $1,024,664.00 $20,987.24 $1,003,676.76 $20,987.24 $0.00 $1,003,676.76 $19,499.50 $19,499.50$0.00 $1,487.74

CUOTAS DE RECUPERACION Y
MATERIAL DIDACTICO

PY02 $28,580.00 $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$28,580.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $28,580.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00 $28,580.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

INTERESES GANADOSPY03 $0.00 $151.99 $0.00 $151.99 $0.00 $0.00 $151.99 $0.00 $0.00$151.99 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $151.99 $0.00 $151.99 $0.00 $0.00 $151.99 $0.00 $0.00$151.99 $0.00

$4,749,974.91Sin Ramo/Dependencia $4,750,126.90 $3,253,521.82 $1,496,605.08 $271,385.81 $2,982,136.01 $4,478,741.09 $249,020.64 $249,020.64$151.99 $22,365.17

$4,749,974.91Total Final $4,750,126.90 $3,253,521.82 $1,496,605.08 $271,385.81 $2,982,136.01 $4,478,741.09 $249,020.64 $249,020.64$151.99 $22,365.17

ESTHER HUERTA SÁNCHEZ

DIRECTORA GENERAL
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